13 декабря 2016 г.

Присутствовали:

СОЮЗ СТРОИТЕЛЬНЫХ КОМПАНИЙ
Урала и Сибири

454092, Россия,г. Челябинск, ул.Елькина , 84

телефон (351) 280-41-14, www.sskural.ru

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА N2 4/0404-2016
КВАЛИФИКАЦИОННОЙ КОМИССИИ

Десятков Ю.В . , председатель квалификационной комиссии, Генеральный директор ;

Аржевитин Г.И., tлен комиссии, Член правления;
Стоякин И. В., члун комиссии, Директор Департамента нормативного регулирования и контроля;

Чернов П . А., секретарь комиссии, Начальник отдела контроля Департамента нормативного

регулирования и контроля.

Слушали:

Сообщение директора Департамента нормативного регулирования и контроля Стоякина И.В . об итогах
рассмотрения зфвлений :

NQ Наименование организации ОГРН ИНН Дата подачи
п/п 1 заявления

1

1 Открытое акЦионерное общество
"Энергосисте1мы"

1037401064524 7417011223 07.12.2016

2 ОбЩество с ограниченной ответственностью
"Позитив-Строй"

1117746947780 7701940069 08.12.2016

3 Общество с1;1раниченной ответственностью 1107455002071 7455002043 08.12.2016
"Лифт" г. Маг итогорека

4 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СЕРВИС +"

1154501000664 4501199641 12.12.2016

5 Общество с ограниченной ответственностью 1127451010400 7451340789 07.12.2016
"ФлагманИн>1$иниринг"

6 Общество с ограниченной ответственностью

"Строительн~я компания "Развитие"
1154501005911 4501203418 09.12.2016

7 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ
ОТВЕТСТВЕ~НОСТЬЮ "ГЕОСТРОЙ-ЭНЕРГО"

1147449002260 7449118755 12.12.2016

8 Общество с dграниченной ответственностью 1027403893692 7453051782 12.12.2016
ПРОИЗВОД IТВЕННО-КОММЕРЧЕСКАЯ ФИРМА
"АРГУС"

9 Общество с ограниченной ответственностью
"Союзстрой" 1

1104501000163 4501156670 13.12.2016

10 ОБЩЕСТВО ~ ОГРАНИЧЕННОИ _
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СПЕЦСТРОИТОРГ'

1164501056763 4502030415 12.12.2016

11 Общество с ограниченной ответственностью 1087444003690 7444059721 08.12.2016
"Специальные высотные работы"

12 Общество с 9граниченной ответственностью 1097447008086 7447155039 12.12.2016
"Уралпромсервис"

13 Общество с ' граниченной ответственностью 1034587002823 4526005023 25.10.2016
"Компания "Территория тепла"

14 Общество с ограниченной ответственностью
'Жилищно-ко1ммунальное хозяйство

1037400879230 7415040324 07.12.2016

"Коммунальщик"

15 Открытое ак~ионерное общество 1077424000686 7424024375 07.12.2016
"Южуралзолото Группа Компаний"

1

16 Общество с dграниченной ответственностью 1117453010179 7453235885 07.12.2016
"Корпорация rромышленного Гражданского
Строительст~а"

17 Общество с qграниченной ответственностью 1117453013820 7453237635 07.12.2016
"УралЭнерго~ервис"

18 Общество с dграниченной ответственностью 1047423510771 7451205074 07.12.2016
"НТМ-Жилстрой"

19 ~~~~~:~~~а~~~~~~~~~~~~=~~~твенностью 1087444001590 7444057650

20 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1147456008182 7455019551 05.12.2016
ОТВЕТСТВ~НОСТЬЮ "МОНТАЖ
ЭНЕРГОСИ 1ТЕМ"

--- j
Рас~м9:rр~ли; , · ..
ПреДqf~~~енны~ организациями документы, акты плановых Проверок {итоговые заключения ,
Деrч:IРТ;?I\il~.t-па " нормативного регулирования и контроля), дополнительные материалы, поступившие от
заин_т.~е~сованн~:>

1
11х организаций .

Решили: .· ·
· принЯть в :члень1 ССК УрСиб следующие организации: -
NQ ,. - Наименование организации ОГРН ИНН Срок
ri/п ·

...

1.'·'
устранения

выявленных

несоответств

ИЙ

1 Общество с dграниченной ответственностью
"Позитив-Стр~ой"

1117746947780 7701940069 08.02.2017

2 .ОБЩЕСТВО р ОГРАНИЧЕННОИ 1154501000664 4501199641 08.02.2017
ОТВЕТСТВЕ~НОСТЬЮ'~ЕРВИС+"

3 Общество с 9граниченной ответственностью 1127451010400 7451340789 08.02.2017
"ФлагманИнжиниринг"

4 Общество с 9граниченной ответственностью 1154501005911 4501203418 08.02.2017
"Строительн9я компания "Развитие"

5 Общество с dграниченной ответственностью 1027403893692 7453051782 08.02.2017
ПРОИЗВОД~ТВЕННО-КОММЕРЧЕСКАЯ ФИРМА
"АРГУС"

6 Общество с ураниченной ответственностью 1104501000163 4501156670 08.02.2017
"Союзстрой"

7 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1164501056763 4502030415 08.02.2017
ОТВЕТСТВЕ~НОСТЬЮ "СПЕЦСТРОЙТОРГ'

Принять в члены iССК УрСиб (с даты внесения в реестр членов ССК УрСиб) следующие организации ·

NQ На'именование организации ОГРН ИНН Срок
п/п устранения

.. выявленных

несоответств

ИЙ

1 Общество с о'раниченной ответственностью 1087444003690 7444059721
"Специальны , высотные работы"1

2 Общество с о;граниченной ответственностью 1097447008086 7447155039
"Уралпромсе~:>вис"1

3 Общество с о;граниченной ответственностью 1034587002823 4526005023
"Компания "Т~рритория тепла"1

' ;~~~оС:ея~~~р~:~~:~~~а~~зи::и~спк~~е~~~~~~~~;:~:~):~~~т~~~~п:Ииин~~а;;;;~;ь~~~ ~~~:~м
NQ372-ФЗ от 03.оr.2016г., решение о приеме в члены сек УрСиб вступает в силу со дня уплаты в полном
объеме взноса (в:зносов) в компенсационный фонд (компенсационные фонды) ССК УрСиб. 2) Внести в
реестр членов CG;K УрСиб сведения о принятом лице, выдать свидетельство о допуске после
поступления на рrсчетный счет сек УрСиб взноса в компенсационный фонд, а таюке вступительного
взноса в полном объеме.

1
Выдать сеидетел ства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов
капитального строительства, согласно видам работ, указанным в заявлениях, следующим организациям:

NQ НаИменование организации ОГРН NQ свидетельства Срок

п/п устранения

выявленных

несоответствий
..

1 Открытое акЦионерное общество 1037401064524 С-030-7 4-0935-7 4 08.02.2017
"Энергосисте~ы" -131216

2 Общество сj_граниченной ответственностью 1117746947780 С-030-7 4-1244-7 4 08.02.2017
"Позитив-Стррй" -131216

3 Общество с dграниченной ответственностью 1107455002071 С-030-7 4-0960-7 4 08.02.2017
"Лифт" г. Мафитогорска -131216

4 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1154501000664 С-030-7 4-1245-45 08.02.2017
ОТВЕТСТВЕ~НОСТЬЮ "СЕРВИС +" -131216

5 Общество с 9граниченной ответственностью 1127451010400 С-030-7 4-1246-7 4 08.02.2017
"ФлагманИн~иниринг" -131216

6 ~~~~~~=~~н~~:~~~=~~~~~;::;~;:;нностью 1154501005911 С-030-7 4-124 7-45 08.02.2017
-131216

7 . ОБЩЕСТВО рогРАНИЧЕННОИ ~ 1147449002260 С-030-74-1144-74 08.02.2017
OTBETCJBEtJHOCTbiO "ГЕОСТРОИ-ЭНЕРГО" . -131216

8 Общество с dграниченной ответственностью 1027403893692 С-030-7 4-1248-7 4 08.02.2017

. ~д~~~~~Ьд5~ВЕННО-КQММЕРЧЕСКАЯ ФИРМА . -::13.1216 ..
,- 1 · •

9 Об,щество с ограниченной ответственностью 1104501000163 C-03Q-7 4-1249-45 08.02.2017
"С ~ .. ~ -131216 Q!QЗСТРОИ ,, .. + , '"'. ,.,,,

10 ОБЩЕСТВО f. ОГРАНИЧЕННОИ 1164501056763 С-030-7 4-1250-45 08.02.2017
OTBETCTBEtfHOCTbiO "СПЕЦСТРОЙТОРГ" -131216

. .· . . 1 .. .

Возобновить дейртвие . свидетельств о допуске к работам, следующим организациям, в отношении
следующих видов работ:

'
N2 Наименование организации ОГРН N2 свидетельства Виды работ

п/п 1

1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1147456008182 С-030-74~1144-74 Все: 1, 2, 3, 4,
ОТВЕТСТВЕ~НОСТЬЮ "МОНТАЖ -131216 5, 6, 7, 9, 10,
~,НЕР~осИс~ЕМ" 11, 12, 13, 14,

15, 16, 17, 18,
,. 20, 22, 23, 24,

25,29,32,33
--- . 1

' ·:·.il,. ·'· ' ' . . .
Аннулировать действИе свидетельств о допуске к работам следующИм организациям, в отношении

. ' . 1
следующих видов работ:

'
N2 Н,именование организации ОГРН N2 свидетельства Виды работ

п/п

1 Открытое акЦионерное общество 1037401064524 4536.03-2010-74 Все: 15, 16,
. 1 .

17011223-С-030 17, 18, 19, 20, "Энергосисте~ь1"
23,33

2 ОбЩество с 9граниченной ответственностью 1107455002071 С-030-7 4-0960-7 Все: 6, 7, 1 О,
"Лифт" г. Магl[l итогорска 4-070416 20,23,24,33

3 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1147449002260 4044.01-2014-74 Все: 1, 2, 3, 4,
отвЕтствЕЖностью "ГЕОСТРОй-ЭНЕРГО" 49118755-С-030 5, 6, 7, 9, 10,

11, 12, 13, 14,
15, 16, 17, 18,
20, 22, 23, 24,
25,29, 32,33

--- 1

Прекратить дейс вие свидетельств о допуске к работам следующим организациям, в отношении

следующих видов работ:
'

N2 Наrменование организации ОГРН N2 свидетельства Виды работ

п/п

1 Общество с оГраниченной ответственностью 1027402170620 С-030-7 4-1144-7 Все: 1, 2, 3, 4,
"Газэнерго" 4-131216 5, 6, 7, 9, 10,

11, 12, 13, 14,
15, 16, 17, 18,
20, 22, 23, 24,
25,29, 32,33

---
~

Приостановить дjиствие свидетельств о допуске к работам, сроком до 60 суток следующим
организациям:

N2 НаИменование организации ОГРН N2 свидетельства Виды работ
п/п 1

1 Общество с ограниченной ответственностью 1037400879230 С-030-74-1144-74 Все: 1, 2, 3, 4,
''Жилищно-кdммунальное хозяйство -131216 5, 6, 7, 9, 10,
"Коммунальщик" (1 3 . 12 .2016г.) 11, 12, 13, 14,

15, 16, 17, 18,
20, 22, 23, 24,
25, 29, 32, 33

2 Открытое акЦионерное общество 1077424000686 С-030-74-1144-74 Все: 1, 2, 3, 4,
"Южуралзолс 1то Группа Компаний" -131216 5, 6, 7, 9, 10,

(13 . 12 . 2016г.) 11, 12, 13, 14,
15, 16, 17, 18,
20, 22, 23, 24,
25,29, 32,33

3 Общество с qграниченной ответственностью 1117453010179 С-030-74-1144-74 Все: 1, 2, 3, 4,
"Корпорация рромышленного Гражданского -131216 5, 6, 7, 9, 10,
Строительства" (13.12.2016г.) 11, 12, 13, 14,

15,'16, 17, 18,
20, 22, 23, 24,
25,29, 32,33

4 Общество с qграниченной ответственностью 1117453013820 С-030-74-1144-74 Все: 1, 2, 3, 4,
"УралЭнергоСервис" -131216 5, 6, ~7 .. 9,' 10,

(13.12 .2016г.) 11,12,13,14,
15,·16, 17, 18,
20, 22, 23, 24,
25,29,32, 33

5 Общество с dграниченной ответственностью 1047423510771 С-030-74-1144-74 Все: 1, 2, 3, 4,
"НТМ-ЖилстР.ой" -131216 5, 6, 7, 9, 10,

(13.12 . 2016г.) 11,12,13,14,
15, 16, 17, 18,
20, 22, 23, 24,
25,29,32,33

6 Общество с 9граниченной ответственностью 1087444001590 3099.01-2012-744 Все: 10, 13,
Строительнаi компания "Омега" 4057650-С-030 23

(27 . 09.2012г. )

~сполнительной 1 дирекции саморегулируемой организации в установленный действующи~
законодательством срок, сведения о принятых решениях внести в реестр саморегулируемои

организации, разместить на официальном сайте саморегулируемой организации, направить
уведомление о принятом решении в Национальное объединение строителей (НОСТРОЙ) .
Проголосовали : <! ЗА» единогласно .

Председатель квалификационной комиссии Десятков Ю. В .